



دبیر ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی استان کرمان با ارائه شاخص‌های کلی اقتصادی استان گفت: بیش از ۸۵ درصد از بخش صنعت و معدن استان توسط شرکت‌های بزرگ صنعتی و معدنی از جمله مجموعه‌های مس، گل گهر، کارخانجات فولاد (میدکو) و خودروسازی‌های بوم راهبری می‌شود.

جعفر رودی در گفت و گو با ایرنا ضمن اشاره به راهبردهای اصلی دستیابی به اقتصاد مقاومتی و ارائه مدل مفهومی برای تبیین سیاست گذاری و برنامه ریزی در حوزه اقتصاد مقاومتی استان و تسهیل جهت‌گیری‌ها و تبیین بهترین قابلیت‌های توسعه و آسیب‌پذیری‌ها در اقتصاد و توسعه پایدار از هدف گذاری رشد و سرمایه گذاری جهت دسترسی به اهداف بلند مدت و چشم انداز استان و همچنین برنامه ریزی در راستای رفع و آمادگی مقابله با آسیب پذیری‌ها و فقدان تعادل‌های توسعه استان در قالب

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان:

شرکت‌های بزرگ ۸۵ درصد صنعت و معدن کرمان را راهبری می‌کنند

از روند نزولی سهم مانده تسهیلات استان نسبت به کشور خبر داد و افزود: استان کرمان رتبه هشتم سهم مانده تسهیلات استان‌های کشور را به خود اختصاص داده است. طرح‌های برنامه‌های اقتصاد مقاومتی خبر داد. وی با ارائه نکات مهم مورد تاکید اقتصاد استان به منظور سیاست گذاری برای تحقق اقتصاد مقاومتی استان، خشکسالی و بیابان منفی بیش از ۸۰۰ میلیون مترمکعب آب‌های زیرزمینی و ضرورت اصلاح ساختار اقتصادی از طریق متعادل سازی سهم بخش‌های اقتصادی و نیز مدرن سازی بخش کشاورزی و کاهش مصرف آب و افزایش راندمان آب از طریق افزایش مکانیزاسیون، احداث گلخانه، آبیاری نوین، اصلاح الگوی کشت و ارتقاء کشاورزی سنتی، راهبرد اصلی برون رفت از وضعیت موجود دانست.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کرمان با اشاره به اینکه بر اساس آمار و اطلاعات موجود بهره‌وری آب در استان نصف متوسط کشوری است گفت: این موضوع به دلیل سهم بالای بخش مهم کشاورزی است که با شرایط اقلیمی استان سازگار نبوده و در حال حاضر بیش از توان اکولوژیک بهره‌وری صورت می‌گیرد. وی با اشاره به کل مانده تسهیلات و سپرده‌های استان

معاون استاندار کرمان:

انتقال گردش مالی شرکت‌های بزرگ معدنی به داخل استان در حد انتظار نیست



معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان گفت: طبق قانون و مصوبه شورای عالی معادن، انتقال حساب‌ها و گردش مالی شرکت‌های بزرگ

معدنی و صنعتی به بانک‌های استان باید عملیاتی شوند. به گزارش ایسنا «سیدمصطفی آیت‌اللهی موسوی» در نشست پیرامون تصمیم شورای معادن استان مبنی بر اجرایی شدن بند ۲ مصوبات در خصوص انتقال حساب‌ها و گردش مالی شرکت‌های بزرگ معدنی به بانک‌های استان با اشاره به گزارش خوداظهاری شرکت‌های گل گهر و مس و میزان فروش و واریز و برداشت وجه آنها در سال ۹۷، با استناد به مفاد قانون مبنی بر انتقال حساب و گردش مالی شرکت‌های بزرگ معدنی به استان عنوان کرد: این مسئله طبق قانون باید اجرایی شود.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان بر پیگیری موضوع از سوی دستگاه‌های اجرایی و نظارتی استان تاکید کرد و افزود: آنچه که ما انتظار داشتیم، طبق قانون و مصوبه شورای عالی معادن در خصوص گردش مالی حساب‌ها به استان اتفاق نیفتاده است.

آیت‌اللهی موسوی با اشاره به اینکه بیش از یک سال، مورد انتقال حساب شرکت‌های بزرگ معدنی به استان دنبال می‌شود، ادامه داد: دقیقاً مطابق قانون باید عمل شود و تعارفی هم با کسی نداریم. نمی‌شود از معادن این استان استفاده کنند، اما گردش مالی جای دیگری باشد. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار کرمان برخورد قانونی و نظارت لازم از سوی دستگاه‌های مربوطه را با شرکت‌هایی که از این قانون تمکین ندارند، خواستار شد.

مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان خبر داد:

تثبیت بیش از ۷۶ درصد اراضی ملی استان کمبود نقشه‌بردار در کرمان!

مدیر کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان با بیان اینکه تثبیت بیش از ۷۶ درصد اراضی ملی استان دستاوردهای مهمی را در زمینه پیشگیری از تصرف غیرقانونی اراضی ملی و حفظ حقوق دولتی به دنبال داشته است خاطر نشان کرد: با بررسی مشکلات موجود در خصوص باقیمانده اراضی ملی تثبیت نشده، برنامه عملیاتی برای شش ماهه دوم سال جاری تدوین شده که در این گردهمایی به تمامی روسای واحدهای ثبتی و ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری ابلاغ می‌شود.

به گزارش ایسنا «رضا طالبی زاده» در گردهمایی مشترک مدیران کل و روسای ادارات منابع طبیعی و آبخیزداری و ادارات ثبت اسناد و املاک استان به منظور بررسی مسائل و هماهنگی بیشتر پیرامون تثبیت اراضی ملی شمال استان، ضمن بزرگداشت هفته دفاع مقدس و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای جنگ تحمیلی گفت: اولویت کاری اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تسهیل خدمت‌رسانی به مردم با استفاده سامانه‌های مکانیزه می‌باشد و در این راستا تثبیت مالکیت اراضی دولتی و تعیین حدود مستثنیات مردم در اولویت کاری ادارات ثبت استان قرار دارد.

وی به بحث کمبود نیروی انسانی متخصص خصوصاً نقشه‌بردار در ادارات ثبت اشاره کرد و گفت: کمبود نیرو باعث اختلال در سرعت خدمت‌رسانی به مردم و ارباب رجوع شده است و سعی مدیران و مسئولین اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بر آن بوده که با استفاده از فناوری‌های نوین کمبود نیروی انسانی را به نوعی جبران کنند و باعث تسریع خدمت‌رسانی به مردم شریف استان کرمان شوند اما ارائه برخی خدمات ثبتی منحصر به وجود افراد متخصص مثل نقشه‌بردار جهت حضور در محل وقوع ملک و تهیه نقشه کاداستری می‌باشد و کمبود نقشه‌بردار باعث کندی امور و اختلال در پاسخگویی به مردم شده است.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان رفسنجان اعلام کرد:

وجود ۵۰ رقم پسته در کلکسیون پژوهشکده پسته ایران در رفسنجان

رضایی با بیان اینکه تولید امسال زیاد است نباید همین الان محصول را یکباره عرضه کرد، گفت: محصول را باید کم کم عرضه کرد تا تعادل قیمت و قیمت واقعی محصول صورت گیرد و پیش‌بینی می‌شود سال آینده بیش از دو برابر محصول داشته باشیم که دو برابر این رقم وارد شهرستان خواهد شد. مدیر جهاد کشاورزی رفسنجان در ادامه بیان کرد: سه تولیدکننده نمونه کشوری با ۱۰ و ۱۲ تن در هکتار از رفسنجان هستند و کسانی که فکر می‌کنند پسته به بن‌بست رسیده با این عملکرد می‌فهمند که هنوز هم با این عملکرد در هکتار ظرفیت افزایش تولید وجود دارد.

رضایی ادامه داد: باید تلاش شود ۵۰۰ کیلوگرم در هکتار را به یک تن و ۲۰۰ هزار کیلو برسانیم باغدارانی که ۱۲ تن در هکتار برداشت کردند برای هر هکتار حدود ۵۰ میلیون تومان هزینه کردند و بالای یک میلیارد تومان درآمدشان بوده است.

آغاز فصل برداشت پسته در رفسنجان، بیان کرد: ۱۰ درصد محصول سال جاری به صورت کال چیده شده که برای مصارف مواد غذایی استفاده می‌شود و در مجموع پیش‌بینی می‌شود که ۲۰ هزار تن تا ۲۴ هزار تن در شهرستان رفسنجان پسته داشته باشیم که دو هزار میلیارد تومان پول وارد شهرستان می‌شود. رضایی با اشاره به اینکه مناطق نوق و کبوترخان امسال عملکرد خوبی در هکتار دارند و بیشترین محصول برای این دو منطقه است، افزود: کشکوثیه و رفسنجان وضعیت خوبی از نظر برداشت در سال جاری ندارند که دو عامل منفی تأثیر سویی در محصول داشته که از تغییرات اقلیمی ناشی می‌شود ۷۲۶ ساعت دمای ۳۷ درجه در مجموع داشتیم که برای پسته مضر است. مدیر جهاد کشاورزی رفسنجان تصریح کرد: میانگین پوکی در شهرستان و استان را بالای ۳۰ درصد است و به دلیل گرمای تیر و مرداد بیش از ۴۰ درصد محصول دهن‌بست است.



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان رفسنجان گفت: تنوع ارقام پسته ایران از مزایای این محصول است و در حال حاضر ۵۰ رقم پسته در کلکسیون پژوهشکده پسته ایران که در رفسنجان مستقر است، داریم.

به گزارش ایسنا، حسین رضایی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: پیش‌بینی می‌شود امسال ۲۰۰ هزار تن پسته در کشور تولید شود و کشور رقیب ۳۵۰ هزار تن پسته دارد که در مجموع ۵۵۰ هزار تن پسته در کل دنیا تولید و به بازارهای جهانی عرضه می‌شود.

وی با بیان اینکه ۱۰۰ هزار تن پسته از سال گذشته در انبارهای پسته دنیا موجود است، افزود: امسال ۱۰۰ هزار تن پسته خندان در ایران تولید و به دنیا عرضه می‌شود.

مدیر جهاد کشاورزی رفسنجان در ادامه با اشاره به

مدیرکل امور عشایری استان کرمان هشدار داد:

ترک سکونتگاه‌ها توسط عده‌ای از عشایر

در پی بروز خشکسالی‌های اخیر

مدیرکل امور عشایری استان کرمان گفت: خشکسالی‌های اخیر عرصه را بر این قشر تنگ و درآمد آنها را کاهش داده و سبب ترک سکونتگاه توسط عده‌ای از عشایر و اسکان در حاشیه شهرها شده است غافل ماندن از این قشر تبعاتی را دارد که سبب تحمیل هزینه‌های بیشتر بر جامعه خواهد شد.

به گزارش ایسنا، «رضا نیکزادی» در جلسه شورای عشایری شهرستان با بیان اینکه جامعه عشایری واقعیتی، اجتماعی، اقتصادی و سیاسی است گفت: جامعه عشایری به عنوان بخشی از تاریخ کشور باید مورد توجه قرار گیرد.

وی با بیان اینکه قریب ۶۰۰ خانوار از عشایر با بیش از ۳۵۰۰ نفر در حوزه شهرستان کرمان زندگی می‌کنند که با حدود ۱۵۰ هزار رأس دام نقش عمده‌ای در تامین و تولید مواد غذایی مردم شهرستان دارند ادامه داد: این جامعه مولد با کمترین توقعات

نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس خبر داد:

اجرای ۷۵ درصد خط لوله انتقال آب خلیج فارس تا سرچشمه



حضور یابند و هفته گذشته یک تیم از تجار اروپایی میهمان رفسنجان بود و باغات و مراکز فرآوری پسته ما را بازدید کردند.

نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس شورای اسلامی با اشاره به حضور دو وزیر میراث فرهنگی و گردشگری و صنعت، معدن و تجارت در روز گذشته در استان کرمان و دستاوردهای آن برای استان، ادامه داد: شهرستان رفسنجان در زمینه گردشگری ظرفیت بالایی دارد و بزرگترین خانه خشتی جهان مسائل و مشکلاتش به زودی برطرف می‌شود. وی وجود آثار و بناهایی را ذکر کرد که به آن اهمیت داده نمی‌شود و افزود: به همین آثار در کشورهای مختلف بها داده می‌شود که ثروت زیادی را برای آن کشور دارد.

انار کی محمدی خاطر نشان کرد: یک گردشگر زیارتی ۱۵ دلار، یک گردشگر توریستی یک هزار و ۴۰۰ دلار و یک گردشگر توریست درمانی دو هزار و ۴۰۰ دلار آرزوی دارد بنابراین باید در رونق صنعت گردشگری تلاش کنیم.

نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس شورای اسلامی از اجرای ۷۵ درصد خط لوله انتقال آب خلیج فارس تا سرچشمه رفسنجان خبر داد و گفت: اگر به ۸۴ درصد برسد آب به سرچشمه خواهد رسید.

به گزارش ایسنا، احمد انار کی محمدی در جلسه شورای اداری شهرستان رفسنجان اظهار کرد: امروز شاهد انگشت اتهام اروپایی‌ها به سمت آمریکا هستیم و نکته مهم این است که اروپا به حرف ما در خصوص آمریکا رسید. وی افزود: علی‌رغم تحریم‌هایی که بر کشورمان روا داشته شده اما امنیت این کشور امروز موجب شده از کشورهای زیادی برای سرمایه‌گذاری در ایران